Fonte: DOJT do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região/Eletrônico Ceará - Ano VI,

n. 126, 13 jul. 2001, p. 3896.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 536, de 02 de julho de 2001 (*)
Revogada pela Portaria da Presidência n° 198/2019

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 1º da Lei 8.159/91

e Resolução Administrativa TST nº 744/00,

 R E S O L V E

 Constituir a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos com a fi nali-

dade de implantar uma política de gestão documental neste Tribunal, designando como

membros os servidores João Nazareth Cardoso Filho, Adriana Magalhães Pinto Bidão,

Luciana Felício de Castro, Alexei Rabelo Lima Verde, Loíde Alves de Paiva, Tânia

Cristina Soares Ximenes, Maria Eveline Lima Fernandes, Moema Martins Mourão de

Brito, Rejane Maria Façanha de Albuquerque e Sofi a Maciel Oliveira.

 MANOEL ARÍZIO EDUARDO DE CASTRO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria da Presidência n° 198/2019 Disponbilizada no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2723, 16 mai. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.